7 4̀t:f
CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO

Ofício n° 350/2021

Senhor Prefeito.

Gabinete Vereador Policial Maurino.

Mogi das Cruzes. 16 de dezembro de 2022

ÁPROY-kpi.
JANW.;11.14nF

' e 3, e •

t• X

Solicito a Vossa Excelência enca inhar ao setor competente da

Secretaria de Serviços Urbanos da Municipalidade o pedido para que sejam

realizados os estudos necessários para execução dos serviços de Limpeza e

roçada na Praça da Aeronáutica, Rua Benedito de Carvalho Filho, ao lado da

creche.

Tal medida se faz necessária tendo em vista a justa

reivindicação dos moradores daquelas imediações para proporcionarmos mais

dignidade, segurança e conforto para os nossos munícipes, essa área encontra-

se com vegetação alta, causando assim a proliferação de insetos e animais

peçonhentos.

Aproveito a oportunidade para reiterar os meus sinceros votos

de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Plenário Ver. Dr. Luiz Beraldo de Miranda, em 16 de dezembro de 2022

Maurino José
Vereador — Podemos

7I
1

U
R

Z
O

0A

12
13

19
31

 I
O

53
22

3
SK

CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO